اسلام و تروریسم

چکیده:

وقوع قتل‌های پی در پی پاییز ۱۳۷۷ ایران، که به قتل‌های زنجیره‌ای معروف گشت، مسأله ترور و اسلامی؟! و یا انسانی؟! بودن آن را به یک بحث داغ داخلی تبدیل کرد. عملیات تروریستی تابستان ۱۳۸۰ آمریکا نیز، ترور را در صحنه جهانی، بر سر زبان‌ها انداخت. این عملیات در ۱۱ سپتامبر ۲۰/۲۰۰۱ شهریور ۱۳۸۰ انجام شد. در ساعت ۷ صبح این روز، حداقل ۴ فروند هواپیما به سرقت می‌رود، و ساعت ۸:۴۵ یکی از این هواپیماها با برج بزرگ تجارت جهانی در نیویورک، و در ساعت ۹:۰۳ دومین هواپیما نیز با برجی دیگر در همین شهر برخورد می‌کند، همزمان هواپیمای دیگری به پنتاگون اصابت می‌نماید.